INDICAÇÃO Nº 1285/2012
Reitera pedido feito através da indicação nº 950/2012, solicitando serviço de roçada nas margens da Estrada Municipal do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de roçada nas margens da Estrada Municipal do Carmo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

O mato está tão alto que sequer dá para ver as placas de sinalização, além de estar invadindo a via, podendo a vir a ocasionar acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de novembro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2012 - 15:12:09 06830/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/12/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário